OBJETO: contratação de empresa especializada no preparo, fornecimento e
distribuição de até 882.000 (oitocentas e oitenta e duas mil) refeições, por um período
de 24 (vinte e quatro) meses, nos Restaurantes do Bem - Unidades de Inhumas - GO e
de Trindade - GO, sendo: Restaurante 1 (Inhumas): até 277.200 (duzentas e setenta e
sete mil e duzentas) refeições e Restaurante 2 (Trindade): até 604.800 (Seiscentas e
quatro mil e oitocentas) refeições, em dias úteis, a preço popular de R$ 2,00 (dois
reais) a unidade, conforme especificações e condições contidas no Termo de
Referência nº.  066/2025 - CPAS-GPCOM / GRB 75695285 e Edital nº. 82/25 76119889

Referência: Processo nº 202500058003150